ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày     tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Thông báo số 78/TB-UBND ngày 21/02/2023

của UBND tỉnh

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 16/GM-BVHTTDL ngày 16/02/2023

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, ngày 21/02/2023, UBND tỉnh ban hành

Thông báo số 78/TB-UBND về tham dự Hội thảo Hội thảo khoa học cấp quốc

gia với chủ đề “80 năm Đề cương về văn hóa Việt Nam (1943 - 2023) - Khởi

nguồn và động lực phát triển”, vào lúc 07 giờ 30, ngày 27/02/2023 (Thứ Hai)

tại Phòng họp số 3 tại Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công

văn số 420/BVHTTDL-VP ngày 15/02/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban

hành Giấy mời số 500-GM/TU ngày 21/02/2023 về tổ chức Hội thảo Hội thảo

khoa học cấp quốc gia với chủ đề “80 năm Đề cương về văn hóa Việt Nam

(1943 - 2023) - Khởi nguồn và động lực phát triển” tại điểm cầu trực tuyến

Quảng Ngãi; thời gian bắt đầu lúc 7 giờ 30 ngày 27/02/2023 (Thứ Hai) tại

Hội trường Trụ sở Tỉnh ủy. Do vậy, UBND tỉnh thông báo thu hồi Thông

báo số 78/TB-UBND ngày 21/02/2023 nêu trên của UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện theo Giấy mời số 500-GM/TU

ngày 21/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần Thông báo

  số 78/TB-UBND ngày 21/02/2023

  của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn131

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-02-23T16:44:35+0700

		2023-02-24T07:22:01+0700

		2023-02-24T07:22:01+0700

		2023-02-24T07:22:01+0700

		2023-02-24T08:13:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!